COMUNE DI PIEVE SANTO STEFANO Prov.AR

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE ANNO 2016

TITOLO, TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/2016 (RS)

Riscossioni in c/residui (RR)

Riaccertamento residui (R) @

Previsioni definitive di
competenza (CP)

Riscossioni in c/competenza
(RC)

Accertamenti (A) &

Previsioni definitive di cassa

Totale riscossioni

Maggiori o minori entrate di

Maggiori o minori entrate di
competenza =A-CP ¢

Residui attivi da esercizi
precedenti (EP=RS-RR+R)

Residui attivi da esercizio di
competenza (EC=A-RC)

Totale residui attivi da

(CS) (TR=RR+RC) cassa =TR-CS ) riportare (TR=EP+EC)
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI (3 cpP 133.421,63
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN
CONTO CAPITALE @ cp 114.616,80
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE (2) CP 0,00
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
10101 Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati
Capitolo 1200/ 0 |.C.I.: RECUPERO ELUSIONE EVASIONE RS 1.177,38 RR 1.177,38 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1.01.01.08.002) ol 10.500,00 RC 8.787,48 A 9.871,93 cP 628,07 EC 1.084,45
cs 11.677,38 TR 9.964,86 CS -1.712,52 TR 1.084,45
Capitolo 1500/ 0 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1.01.01.06.001) cP 772.720,22 RC 679.374,15 A 688.974,15 CP -83.746,07 EC 9.600,00
cs 772.720,22 TR 679.374,15 CS -93.346,07 TR 9.600,00
Capitolo 1500/ 1 RECUPERO EVASIONE IMPOSTA MUNICIPALE RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1.01.01.06.002) PROPRIA (IMU) cP 165.182,66 RC 28.054,66 A 162.415,66 CP -2.767,00 EC 134.361,00
cs 116.341,66 TR 28.054,66 CS -88.287,00 TR 134.361,00
Capitolo 1600/ 0 TASI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1.01.01.76.001) cP 126.500,00 RC 126.500,00 A 126.500,00 CP 0,00 EC 0,00
cs 126.500,00 TR 126.500,00 CS 0,00 TR 0,00
Capitolo 2800/ 0 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' RS 8.587,52 RR 1.816,00 R 0,00 EP 6.771,52
(Codice 1.01.01.53.001) cP 9.229,00 RC 3.927,49 A 9.229,00 cCP 0,00 EC 5.301,51
cs 17.816,52 TR 5.743,49 CS -12.073,03 TR 12.073,03
Capitolo 3000/ 0 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF RS 187.419,25 RR 187.419,25 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1.01.01.16.001) cP 220.000,00 RC 63.475,50 A 220.000,00 CP 0,00 EC 156.524,50
cs 407.419,25 TR 250.894,75 CS -156.524,50 TR 156.524,50
Capitolo 4200/ 0 TOSAP PERMANENTE RS 7.446,89 RR 4.660,00 R 0,00 EP 2.786,89
(Codice 1.01.01.52.001) cP 10.550,00 RC 6.699,11 A 10.550,00 CP 0,00 EC 3.850,89
cs 17.996,89 TR 11.359,11 CS -6.637,78 TR 6.637,78
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Capitolo 4400/ 0 TOSAP TEMPORANEA RS 1.160,00 RR 1.160,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1.01.01.52.001) cP 6.000,00 RC 221800 A 5.108,50 CP 891,50 EC 2.890,50
cs 7.160,00 TR 3.378,00 Cs -3.782,00 TR 2.890,50
Capitolo 5200/ 0 TASSA RACCOLTA SMALTIMENTO  RIFIUTI RS 24.579,89 RR 8.945,85 R 0,00 EP 15.634,04
(Codice 1.01.01.51.001) (TARSU) CcP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 24579,89 TR 8.94585 CS -15.634,04 TR 15.634,04
Capitolo 5201/ 0 RECUPERO TARSU A SEGUITO CONTROLLI RS 352,10 RR 352,10 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1.01.01.51.002) cP 2.081,00 RC 4587,73 A 4587,73 CP 2.506,73 EC 0,00
cs 2.433,10 TR 4.939,83 Cs 2.506,73 TR 0,00
Capitolo 5600/ 0 TASSA SUI RIFIUTI (TARI) RS 113.181,30 RR 51.663,38 R 0,00 EP 61.517,92
(Codice 1.01.01.51.001) cP 578.146,45 RC 465.446,74 A 578.146,45 CP 0,00 EC 112.699,71
cs 691.327,75 TR 517.110,12 CS -174.217,63 TR 174.217,63
Capitolo 6200/ 0 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI RS 333,00 RR 333,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1.01.01.53.001) cP 5.000,00 RC 4508,00 A 5.362,50 CP 362,50 EC 854,50
cs 5.333,00 TR 4.841,00 Cs -492,00 TR 854,50
10101 Totale Tipologia Imposte, tasse e proventi assimilati RS 344.237,33 RR 257.526,96 R 0,00 EP 86.710,37
101 cP 1.905.909,33 RC 1.393.578,86 A 1.820.745,92 CP -85.163,41 EC 427.167,06
cs 2.201.305,66 TR 1.651.105,82 CS -550.199,84 TR 513.877,43
10104 Tipologia 104 Compartecipazioni di tributi

Capitolo 3100/ 0 5 PER 1000 GETTITO IRPEF RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 1.01.04.06.001) cp 377,26 RC 377,26 A 377,26 CP 0,00 EC 0,00
cs 377,26 TR 377,26 Cs 0,00 TR 0,00
10104 Totale Tipologia Compartecipazioni di tributi RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
104 cP 377,26 RC 377,26 A 377,26 CP 0,00 EC 0,00
cs 377,26 TR 377,26 Cs 0,00 TR 0,00

10301 Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Capitolo 6100/ 0 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE RS 266.510,78 RR 266.510,78 R 0,00 EP 0,00
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(Codice 1.03.01.01.001) ol 258.904,06 RC 229.246,79 A 258.904,06 CP 0,00 EC 29.657,27
cs 525.414,84 TR 495.757,57 CS -29.657,27 TR 29.657,27
10301 Totale Tipologia  Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali RS 266.510,78 RR 266.510,78 R 0,00 EP 0,00
301 cP 258.904,06 RC 229.246,79 A 258.904,06 CP 0,00 EC 29.657,27
cs 525.414,84 TR 495.757,57 CS -29.657,27 TR 29.657,27
10000 Totale Titolo 1 Entrate .correnti di natura tributaria, contributiva RS 610.748,11 RR 524.037,74 R 0,00 EP 86.710,37
perequativa cP 2.165.190,65 RC 1.623.202,91 A 2.080.027,24 cCP -85.163,41 EC 456.824,33
cs 2.727.097,76 TR 2.147.240,65 CS -579.857,11 TR 543.534,70
Titolo 2 Trasferimenti correnti

20101 Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministraz ioni pubbliche
Capitolo 7602 / 0 FONDO SVILUPPO INVESTIMENTI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2.01.01.01.001) cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 cCP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 CS 0,00 TR 0,00
Capitolo 7608 / 0 ALTRI CONTRIBUTI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2.01.01.01.001) cP 34.284,47 RC 34.284,47 A 34.284,47 CP 0,00 EC 0,00
cs 34.284,47 TR 34.284,47 CS 0,00 TR 0,00
Capitolo 15800 / 0 PACCHETTO SCUOLA (CAP. 74108/S) RS 258,35 RR 0,00 R 0,00 EP 258,35
(Codice 2.01.01.02.001) cP 6.000,00 RC 3.376,19 A 4.930,33 CP -1.069,67 EC 1.554,14
cs 6.258,35 TR 3.376,19 Cs -2.882,16 TR 1.812,49
Capitolo 16200 / 0 CONTRIBUTI CANONE LOCAZIONE (CAP. 189800/S) RS 2.242,00 RR 2.242,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2.01.01.02.001) ol 5.000,00 RC 0,00 A 3.045,00 cCP -1.955,00 EC 3.045,00
cs 7.242,00 TR 2.242,00 Cs -5.000,00 TR 3.045,00
Capitolo 19000 / 0 CONTRIBUTO R.T. SU TPL RS 112.021,05 RR 112.021,05 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2.01.01.02.001) cP 72.750,00 RC 0,00 A 67.975,00 CP -4.775,00 EC 67.975,00
cs 184.771,05 TR 112.021,05 CS -72.750,00 TR 67.975,00
Capitolo 19903 / 0 PROTEZIONE SELVAT.OMEOTERMA (CAP. RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2.01.01.02.001) 173200/S) CcP 500,00 RC 0,00 A 0,00 cP -500,00 EC 0,00
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cs 500,00 TR 0,00 Cs -500,00 TR 0,00
Capitolo 19906 / 0 P.E.Z. (CAP. 74102/S) RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 2.01.01.02.001) cP 24.536,85 RC 22.536,46 A 24.536,46 CP 0,39 EC 2.000,00
cs 24.536,85 TR 22.536,46 CS -2.000,39 TR 2.000,00
Capitolo 19908 / 0 ALTRI INTERVENTI (CAP. 40000/S) RS 6.705,00 RR 0,00 R 0,00 EP 6.705,00
(Codice 2.01.01.02.001) cP 10.000,00 RC 0,00 A 0,00 cP -10.000,00 EC 0,00
cs 16.705,00 TR 0,00 Cs -16.705,00 TR 6.705,00
20101 Totale Tipologia  Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche RS 121.226,40 RR 114.263,05 R 0,00 EP 6.963,35
101 cP 153.071,32 RC 60.197,12 A 134.771,26 CP -18.300,06 EC 74.574,14
cs 274.297,72 TR 174.460,17 CS -99.837,55 TR 81.537,49
20000 Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti RS 121.226,40 RR 114.263,05 R 0,00 EP 6.963,35
cp 153.071,32 RC 60.197,12 A 134.771,26 CP -18.300,06 EC 74.574,14
cs 274.297,72 TR 174.460,17 Cs -99.837,55 TR 81.537,49
Titolo 3 Entrate extratributarie

30100 Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Capitolo 25601 / 0 PROVENTI PERMESSI RACCOLTA FUNGHI DI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.01.02.01.035) COMPETENZA DEL COMUNE CcP 2.500,00 RC 2.343,75 A 2.349,18 CP -150,82 EC 5,43
cs 2.500,00 TR 2.343,75 CS -156,25 TR 5,43
Capitolo 25602 / 0 PROVENTI PERMESSI RACCOLTA FUNGHI DI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.01.02.01.035) COMPETENZA DELLA REGIONE (CAP. 12900/S) cP 7.500,00 RC 7.031,25 A 7.047,54 CP 452,46 EC 16,29
cs 7.500,00 TR 7.031,25 CS -468,75 TR 16,29
Capitolo 26000 / 0 DIRITTI SEGRETERIA E ROGITO (CAP. 7600/S) RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.01.02.01.032) cP 4.000,00 RC 1.859,89 A 1.859,89 cCP -2.140,11 EC 0,00
cs 4.000,00 TR 1.859,89 CS -2.140,11 TR 0,00
Capitolo 26400/ 0 DIRITTI VISURA E CATASTALI UFF. TECNICO RS 22,00 RR 22,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.01.02.01.033) cP 9.000,00 RC 8.806,50 A 8.911,50 cP -88,50 EC 105,00
cs 9.022,00 TR 8.828,50 CS -193,50 TR 105,00
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Capitolo 26800 / 0 DIRITTI DI SEGRETERIA E CARTE DI IDENTITA' RS 101,76 RR 101,76 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.01.02.01.033) cP 2.400,00 RC 224840 A 2.379,74 CP -20,26 EC 131,34
cs 2.501,76 TR 2.350,16 CS -151,60 TR 131,34

Capitolo 28600 / 0 PROVENTI DA REFEZIONE SCOLASTICA RS 22.539,82 RR 2253982 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.01.02.01.008) cpP 96.000,00 RC 83.693,93 A 105.385,93 cCP 9.385,93 EC 21.692,00
cs 118.539,82 TR 106.233,75 CS -12.306,07 TR 21.692,00

Capitolo 28700 / 0 PROVENTI CORSO ESTIVO RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.01.02.01.004) cpP 5.375,00 RC 5.375,00 A 5.375,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 5.375,00 TR 5.375,00 CS 0,00 TR 0,00

Capitolo 28800 / 0 PROVENTI SERVIZIO PUNTOENEL RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.01.02.01.999) CP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cCP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00

Capitolo 31200/ 0 PROVENTI ILLUMINAZIONE PRIVATA SEPOLTURE RS 41.647,22 RR 19.907,22 R 0,00 EP 21.740,00
(Codice 3.01.02.01.014) cpP 32.672,78 RC 8.112,78 A 32.672,78 CP 0,00 EC 24.560,00
cs 74.320,00 TR 28.020,00 Cs -46.300,00 TR 46.300,00

Capitolo 31300/ 0 PROVENTI DA SERVIZI CIMITERIALI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.01.02.01.014) cpP 1.700,00 RC 1.582,94 A 1.582,94 cCP -117,06 EC 0,00
cs 1.700,00 TR 1.582,94 Cs -117,06 TR 0,00

Capitolo 33900 / 0 PROVENTI GESTIONE RESIDENZA SANITARIA RS 673.501,10 RR 648.568,72 R 0,00 EP 24.932,38
(Codice 3.01.02.01.017) ASSISTITA cp 1.090.111,72 RC 654.804,31 A 1.088.811,43 CP -1.300,29 EC 434.007,12
cs 1.763.612,82 TR 1.303.373,03 CS -460.239,79 TR 458.939,50

Capitolo 37200 / 0 PROVENTI VETTORIAMENTO GAS NATURALE RS 98.619,17 RR 67.642,68 R 0,00 EP 30.976,49
(Codice 3.01.03.01.003) cp 265.000,00 RC 202.735,63 A 275.301,57 CP 10.301,57 EC 72.565,94
cs 363.619,17 TR 270.378,31 CS -93.240,86 TR 103.542,43

Capitolo 37300/ 0 PROVENTI DA MANUTENZIONE RETE GAS RS 0,00 RR 000 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.01.02.01.999) NATURALE cP 8.000,00 RC 0,00 A 0,00 cP -8.000,00 EC 0,00
cs 8.000,00 TR 0,00 Cs -8.000,00 TR 0,00

Capitolo 38200 / 0 FITTI REALI DI FABBRICATI RS 14.674,39 RR 11.708,62 R 0,00 EP 2.965,77
(Codice 3.01.03.02.002) cp 29.753,03 RC 13.579,35 A 29.752,95 CP -0,08 EC 16.173,60
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cs 44.427,42 TR 25.287,97 CS -19.139,45 TR 19.139,37
Capitolo 38300/ 0 FITTO PESA PUBBLICA RS 150,00 RR 0,00 R 0,00 EP 150,00
(Codice 3.01.03.02.002) cpP 300,00 RC 300,00 A 300,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 450,00 TR 300,00 Cs -150,00 TR 150,00
Capitolo 41000 / 0 PROVENTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.01.03.01.003) cP 47.500,00 RC 51.324,36 A 51.324,36 CP 3.824,36 EC 0,00
cs 47.500,00 TR 51.324,36 CS 3.824,36 TR 0,00
Capitolo 41500 / 0 PROVENTI DA CAVE RS 37.248,58 RR 11.269,90 R 0,00 EP 25.978,68
(Codice 3.01.03.02.001) cp 8.348,40 RC 8.348,40 A 8.348,40 cCP 0,00 EC 0,00
cs 45.596,98 TR 19.618,30 Cs -25.978,68 TR 25.978,68
Capitolo 42100 / 0 CANONE CONCESSORIO IMMOBILI COMUNALI RS 11.232,00 RR 11.232,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.01.03.01.003) cp 11.448,00 RC 15.751,43 A 28.090,79 CP 16.642,79 EC 12.339,36
cs 22.680,00 TR 26.983,43 CS 4.303,43 TR 12.339,36
Capitolo 42500 / 0 CANONE CONCESSIONE ATO ACQUA RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.01.03.01.003) cp 40.379,96 RC 20.189,98 A 40.379,96 CP 0,00 EC 20.189,98
cs 40.379,96 TR 20.189,98 Cs -20.189,98 TR 20.189,98
Capitolo 45400 / 0 NUMERAZIONE CIVICA: ART. 38, L. 8.6.90 (CAP. RS 510,00 RR 210,00 R 0,00 EP 300,00
(Codice 3.01.02.01.035) 8500/S) cP 900,00 RC 0,00 A 0,00 cP -900,00 EC 0,00
cs 1.410,00 TR 210,00 Cs -1.200,00 TR 300,00
Capitolo 46201 /0 CONTROMARCHE C.C.I.A.A. RS 48,50 RR 4850 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.01.02.01.033) cP 1.000,00 RC 83550 A 902,00 cCP -98,00 EC 66,50
cs 1.048,50 TR 884,00 Cs -164,50 TR 66,50
Capitolo 46800 / 0 CONCORSO  FAMIGLIE ~SPESE  TRASPORTI RS 2.580,00 RR 2.580,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.01.02.01.016) SCOLASTICI cP 11.900,00 RC 9.680,00 A 11.665,00 CP -235,00 EC 1.985,00
cs 14.480,00 TR 12.260,00 CS -2.220,00 TR 1.985,00
30100 Totale Tipologia Vengjita di .beni. e servizi e proventi derivanti dall a RS 902.874,54 RR 795.831,22 R 0,00 EP 107.043,32
100 gestione dei beni cpP 1.675.788,89 RC 1.098.603,40 A 1.702.440,96 CP 26.652,07 EC 603.837,56
cs 2.578.663,43 TR 1.894.434,62 CS -684.228,81 TR 710.880,88

30200 Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attivita dic ~ ontrollo e repressione delle irregolarita e degli illeciti
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Capitolo 25400/ 0 PROVENTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE RS 1.032,00 RR 1.032,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.02.02.01.001) cP 10.000,00 RC 9.496,51 A 9.496,51 CP -503,49 EC 0,00
cs 11.032,00 TR 10.528,51 CS -503,49 TR 0,00
Capitolo 34400/ 0 PROVENTI  CONTRAVVENZIONI IN  MATERIA RS 3.013,39 RR 3.013,39 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.02.02.01.001) CIRCOLAZIONESTRADALE cP 6.000,00 RC 3.487,45 A 3.600,00 cCP -2.400,00 EC 112,55
cs 9.013,39 TR 6.500,84 CS -2.512,55 TR 112,55
30200 Totale Tipologia Prove_nti deriv_anti dall‘a_tgivité_l _di controllo e rep ressione RS 4.045,39 RR 4.045,39 R 0,00 EP 0,00
200 delle irregolarita e degli illeciti cP 16.000,00 RC 12.983,96 A 13.096,51 CP -2.903,49 EC 112,55
cs 20.045,39 TR 17.029,35 CS -3.016,04 TR 112,55
30300 Tipologia 300 Interessi attivi

Capitolo 42000 / 0 INTERESSI SU CREDITI CASSA DD.PP. RS 0,00 RR 000 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.03.02.02.999) cP 200,00 RC 9,73 A 9,73 CP -190,27 EC 0,00
cs 200,00 TR 9,73 Cs -190,27 TR 0,00
Capitolo 42200/ 0 INTERESSI SULLE GIACENZE DI CASSA RS 82,81 RR 82,81 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.03.03.03.001) cP 600,00 RC 50,59 A 50,59 CP 549,41 EC 0,00
cs 682,81 TR 133,40 Cs -549,41 TR 0,00
30300  Totale Tipologia Interessi attivi RS 82,81 RR 82,81 R 0,00 EP 0,00
300 cP 800,00 RC 60,32 A 60,32 CP 739,68 EC 0,00
cs 882,81 TR 143,13 Cs -739,68 TR 0,00

30400 Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale
Capitolo 41600 / 0 ENTRATE DA DISTRIBUZIONE DIVIDENDI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.04.02.03.000) cP 43.223,33 RC 4322333 A 43.223,33 CP 0,00 EC 0,00
cs 43.223,33 TR 43.223,33 Cs 0,00 TR 0,00
30400 Totale Tipologia Altre entrate da redditi da capitale RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
400 cP 43.223,33 RC 4322333 A 43.223,33 CP 0,00 EC 0,00
cs 43.223,33 TR 43.223,33 Cs 0,00 TR 0,00
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CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE ANNO 2016

TITOLO, TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

Residui attivi al 1/1/2016 (RS)

Riscossioni in c/residui (RR)

Riaccertamento residui (R) @

Previsioni definitive di
competenza (CP)

Riscossioni in c/competenza

(RO)

Accertamenti (A) &

Previsioni definitive di cassa

Totale riscossioni

Maggiori o minori entrate di

Maggiori o minori entrate di
competenza =A-CP (s

Residui attivi da esercizi
precedenti (EP=RS-RR+R)

Residui attivi da esercizio di
competenza (EC=A-RC)

Totale residui attivi da

(CS) (TR=RR+RC) cassa =TR-CS ¢ riportare (TR=EP+EC)

30500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti
Capitolo 45000 / 0 CONCORSI, RIMBORSI E RECU PERI DA ENTI ECC... RS 12.277,15 RR 12.271,27 R 0,00 EP 5,88
(Codice 3.05.02.03.000) cP 26.000,00 RC 7.652,64 A 14.729,46 CP -11.270,54 EC 7.076,82
cs 38.277,15 TR 19.92391 CS -18.353,24 TR 7.082,70
Capitolo 45200 / 0 DONAZIONI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.05.99.99.999) cp 1.478,80 RC 1.478,80 A 1.478,80 CP 0,00 EC 0,00
cs 1.478,80 TR 1.478,80 CS 0,00 TR 0,00
Capitolo 45500 / 0 RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI RS 3.118,18 RR 2.083,62 R 0,00 EP 1.034,56
(Codice 3.05.02.03.000) cP 13.000,00 RC 16.629,64 A 18.252,64 CP 5.252,64 EC 1.623,00
cs 16.118,18 TR 18.713,26 CS 2.595,08 TR 2.657,56
Capitolo 45502 / 0 RIMBORSO PEREQUAZIONE CASSA CONGUAGLIO RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.05.02.03.005) SETT. ELETTRICO CcP 44.300,00 RC 45.745,96 A 45.74596 CP 1.445,96 EC 0,00
cs 44.300,00 TR 45.74596 CS 1.445,96 TR 0,00
Capitolo 45503 / 0 RIMBORSO ORTI SOCIALI RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.05.02.03.004) cP 800,00 RC 697,00 A 697,00 CP -103,00 EC 0,00
cs 800,00 TR 697,00 CS -103,00 TR 0,00
Capitolo 45504 / 0 RIMBORSO SPESE DI PERSONALE RS 123.843,99 RR 30.000,00 R 0,00 EP 93.843,99
(Codice 3.05.02.01.001) cp 116.000,00 RC 30.000,00 A 114.122,53 CP -1.877,47 EC 84.122,53
cs 239.843,99 TR 60.000,00 CS -179.843,99 TR 177.966,52
Capitolo 45505 / 0 RECUPERO IVA DA SPLIT PAYMENT RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 3.05.99.99.999) cp 200.000,00 RC 91.453,64 A 91.453,64 CP -108.546,36 EC 0,00
cs 200.000,00 TR 91.453,64 CS -108.546,36 TR 0,00
30500 Totale Tipologia Rimborsi e altre entrate correnti RS 139.239,32 RR 44.354,89 R 0,00 EP 94.884,43
500 cP 401.578,80 RC 193.657,68 A 286.480,03 CP -115.098,77 EC 92.822,35
cs 540.818,12 TR 238.012,57 Cs -302.805,55 TR 187.706,78
30000 Totale Titolo 3 Entrate extratributarie RS 1.046.242,06 RR 844.314,31 R 0,00 EP 201.927,75
cP 2.137.391,02 RC 1.348.528,69 A 2.045.301,15 CP -92.089,87 EC 696.772,46
cs 3.183.633,08 TR 2.192.843,00 CS -990.790,08 TR 898.700,21
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(CS) (TR=RR+RC) cassa =TR-CS ¢ riportare (TR=EP+EC)
Titolo 4 Entrate in conto capitale
40200 Tipologia 200 Contributi agli investimenti
Capitolo 43000 / 0 SCUOLA ELEMENTARE - SISMA R.T. (CAP. 261300/S RS 78.999,78 RR 78.999,78 R 0,00 EP 0,00
(Codice 4.02.01.02.001) E 261900/S) CcP 0,00 RC 000 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 78.999,78 TR 78.999,78 CS 0,00 TR 0,00
Capitolo 43001 / 0 CONTRIBUTI DALLA REGIONE TOSCANA RS 102.323,24 RR 71.200,89 R 0,00 EP 31.122,35
(Codice 4.02.01.02.001) cP 13.724,99 RC 572499 A 13.724,99 CP 0,00 EC 8.000,00
cs 116.048,23 TR 76.925,88 CS -39.122,35 TR 39.122,35
Capitolo 43100 / 0 SCUOLA MEDIA - SISMA R.T. (CAP. 261200/S) RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 4.02.01.02.001) cp 0,00 RC 000 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 43300/ 0 R. S. A. - SISMA R.T. (CAP. 261500/S) RS 86.585,26 RR 86.585,26 R 0,00 EP 0,00
(Codice 4.02.01.02.001) cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 86.585,26 TR 86.585,26 CS 0,00 TR 0,00
Capitolo 54401 / 0 CONTRIBUTI DA IMPRESE PER INVESTIMENTI RS 725,88 RR 725,88 R 0,00 EP 0,00
(Codice 4.02.03.03.999) cP 2.000,00 RC 0,00 A 673,04 CP -1.326,96 EC 673,04
cs 2.725,88 TR 725,88 CS -2.000,00 TR 673,04
Capitolo 55100/ 0 CONTRIBUTI DALLO STATO PER INVESTIMENTI RS 150.000,00 RR 115.000,00 R 0,00 EP 35.000,00
(Codice 4.02.01.01.001) (CAP. 260900/S) cP 629.908,09 RC 127.708,96 A 279.908,09 CP -350.000,00 EC 152.199,13
cs 779.908,09 TR 242.708,96 CS -537.199,13 TR 187.199,13
Capitolo 55400/ 0 FONDI R.T.: CONTRIB. ACQU ISTO SCUOLABUS RS 3.096,00 RR 0,00 R 0,00 EP 3.096,00
(Codice 4.02.01.02.001) cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 cCP 0,00 EC 0,00
cs 3.096,00 TR 0,00 Cs -3.096,00 TR 3.096,00
40200 Totale Tipologia ~ Contributi agli investimenti RS 421.730,16 RR 352.511,81 R 0,00 EP 69.218,35
200 cP 645.633,08 RC 133.433,95 A 294.306,12 CP -351.326,96 EC 160.872,17
cs 1.067.363,24 TR 48594576 CS -581.417,48 TR 230.090,52
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40400 Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materi  ali e immateriali
Capitolo 52300 / 0 TRASFORMAZIONE DIRITTO DI SUPERFICIE IN RS 0,00 RR 000 R 0,00 EP 0,00
(Codice 4.04.01.10.001) DIRITTO DI PROPRIETA' CcP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cpP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 Cs 0,00 TR 0,00
Capitolo 52400 / 0 CONCESSIONE LOCULI CIMITERIALI (CAP. RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(Codice 4.04.01.10.001) 273400/S) cP 50.000,00 RC 0,00 A 0,00 cCP -50.000,00 EC 0,00
cs 50.000,00 TR 0,00 Cs -50.000,00 TR 0,00
Capitolo 52500 / 0 ALIENAZIONE TERRENI RS 438,39 RR 438,39 R 0,00 EP 0,00
